
RotarŷP
大和高田市立病院に空気清浄機15台寄贈

本日は大変お'忙しい中、堀内大和高田市長様、岡村大和高田市立

病院長はじめ、関係者の皆様方に、この贈呈式にご出席頂き、誠に

有難うございます。

さて、私共、大和高田ロータリークラブは、来年令和3年3月に倉

立60周年を迎える記念の年であります。「品格と行動力のあるクラ

ブ」の理念のもと、奉仕活動を行ってまいりました。昭和・平成・

令和と時代も大きく変遷し、2020年度は東京オリンピックが隣

催され、外国人観光客も多く訪れ、日本が飛躍する希望の年と期待

していました‘

しかし、新型コロナウイルスの世界的な感染によるオリンピック

の延期、世界各国との往来の禁止等、多くの規制による経済の停滞

に世の中が一変致しました。

このコロナ禍の中、医療従事者の皆様方に於かれましては、大変

厳しい状況で、日夜ご努力されていることに改めて感謝申し上げま

す。これ迄にも、病院内の廊下を憩いの空間にするために、ホスピ



Ro町熱
タルアート壁画を製作させて頂き、患者の皆様方に高評をいただい

ております。

この度、60周年事業の一環として、地域の中核病院である大和高

田市立病院に、医療従事者の環境向上に、空気清浄機15台を寄贈

致します。

これからも、大和高田ロータリークラブは、「新しい時代のはじ

まり」をテーマに、60周年の歩みを振り返り奉仕活動を通して、地

域から信頼されるクラブを目指して進んでまいります。

令和2年10月28E

大和高田ロータリークラブ

60周年実行委員長甲村惰具




